
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

49407

8700146
8700149

55801E
55822E

 
 

schwarz
weiß

A4
A4

PP
  

8700145
8700147

55802E
55805E

 
 

hellblau
rot

A4
A4

PP
  

 

8701983
8700143

55840E
55800E

10 Stück
25 Stück

farbig sortiert
farbig sortiert

A4
A4

PP
  

8700148
8700144

55803E
55810E

 
10 Stück

dunkelgrün
farbig sortiert

A4
A4

PP
  

Eckspannermappe

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFormatAusführungProdukt

Symbolbild: Eckspannermappe

Eckspannermappe,  PP
• 3 Einschlagklappen und Gummizüge
• beschriftbares Rückenschild
• Maße: 240 x 320 mm
• für DIN A4 Formate
• Bestell-Nr. 8700143 / 8701983: 10 Farben sortiert in hellblau, dunkelblau, gelb, schwarz, orange, rosa, rot, hellgrün, dunkelgrün, violett
• Bestell-Nr. 8700144: 14 Farben sortiert in blau, schwarz, rot, grün


