

Eckspannermappe, PP • 3 Einschlagklappen und Gummizüge • beschriftbares Rückenschild

- Maße: 240 x 320 mm
- für DIN A4 Formate
- Bestell-Nr. 8700143 / 8701983: 10 Farben sortiert in hellblau, dunkelblau, gelb, schwarz, orange, rosa, rot, hellgrün, dunkelgrün, violett
 Bestell-Nr. 8700144: 14 Farben sortiert in blau, schwarz, rot, grün



Symbolbild: Eckspannermappe

буньовый. Ескаранногнарре						
Produkt	Ausführung	Format	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Eckspannermappe	PP	A4 A4	dunkelgrün farbig sortiert	10 Stück	55803E 55810E	8700148 8700144
	PP	A4 A4	farbig sortiert farbig sortiert	10 Stück 25 Stück	55840E 55800E	8701983 8700143
	PP	A4 A4	hellblau rot		55802E 55805E	8700145 8700147
	PP	A4 A4	schwarz weiß		55801E 55822E	8700146 8700149